UNIVERSITETI "UKSHIN HOTI" PRIZREN

FAKULTETI | SHKENCAVE KOMPJUTERIKE 0% . %7.%0l7
TEKNOLOGIJUA E INFORMACIONIT DHE TELEKOMUNIKIMIT-TUR ;
AFATI | DYTE 2017 REZULTATET 3oY o2-192/¢
Nr - AplikimiNr  |EmriPrindit Mbiemri 'SHMP |MATURA| TESTIP | GJITHSEIT |PRAGU REZULTATI.
1 21780 Afrim ImASalar 41.85 po 16 57.85 KALON PRANOHET
2 21334 Murat HalAge 31.8 po 22.4 54.2 KALON PRANOHET
3 21404 Kemal Celina 34 po 16.8 50.8 KALON PRANOHET
5 21885 Maksut Yagci 33.6 po 16.8 50.4 KALON PRANOHET
4 22032 Resat KrasniA§i 31.35 po 17.6 48.95 KALON PRANOHET
9 21887 Abdyl Munker 29.2 po 19.2 48.4 KALON PRANOHET
8 22033 Naser Jurishi 30.1 po 16.8 46.9 KALON PRANOHET
10 22000 Erol Tac 25.35 po 16.8 42.15 KALON PRANOHET
6 21255 Hamdi Kasimlar 35.35 po 9.6 44.95 DESHTON NUK PRANOHET
7 21328 Agron Balibasa 34.55 po 8.8 43.35 DESHTON NUK PRANOHET
11 22034 Adnan Bala 29.5 po 7.2 36.7 DESHTON NUK PRANOHET
Vérejtje:
SHMP PIKET E GRUMBULLUARA NGA SUKSESI | SHKOLLES SE MESME
TESTI PIKET E GRUMBULLUARA NGA PROVIMI PRANUES
PRAGU T PRAGU | KALUESHMERISE SE PROVIMIT PRANUES (MBI 16 PIKE ME MATURE, MBI 28 PIKE PA MAURE) 40%
TOTAL PIKET E GRUMBULLUARA NGA SUKSES | PROVIMIT DHE SHKOLLES SE MESME
REZULTATI Pranohen kandidatét té cilét pérmbushin kriteret e konkursit
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